

Obiectivul: Primaria Saratica Noua,raionul Leova

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2022-10-28

Valoarea de deviz 680 400,000 (Lei)

Obiect: Gradinitei de copii din satul Saratica Noua,Raionul Leova						
Deviz: Lucrari de schimbare invelitorii Acoperisului Gradinitei de copii din satul Sartica Noua rnul Leova						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	708,5440	50,0000	35 427,200
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	31,0024	50,0000	1 550,120
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	167,2000	50,0000	8 360,000
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,9600	50,0000	1 498,000
5	7212030022700	Sudor	h-om	1,2264	50,0000	61,320
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 123,3200	50,0000	56 166,000
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	152,4192	50,0000	7 620,960
8	7422010060100	Timplar	h-om	58,5600	50,0000	2 928,000
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	757,7931	50,0000	37 889,655
10	9310060019930	Muncitor	h-om	7,8775	50,0000	393,875
Total manopera					151 895,130	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,3375	9,7661	13,062
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	19,0528	2,9298	55,822
3	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,6750	28,3218	75,761
4	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	6,0192	4 499,8936	27 085,760
5	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	1,1869	4 499,8936	5 340,924
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,5900	4 499,8936	20 654,512
7	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0858	4 499,8936	386,091
8	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	0,2288	4 499,8936	1 029,576
9	2020132920073	Tabla Profilata T20	m2	113,2200	141,7499	16 048,925
10	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	714,0000	5,8564	4 181,482
11	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	12,7500	34,1814	435,813
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	234,635
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,0000	581,020
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	8 126,941
15	2222222222992	Materiale marunte (ciment, chit)	%	5,0000	0,0000	264,012
16	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4013	23,4387	9,405
17	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,5000	24,4153	183,115
18	2413217300010	Cleme	buc	54,0000	3,9065	210,948
19	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,2100	43,9476	141,072
20	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0900	34,1814	3,076
21	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3014	43,9476	145,089
22	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	50,2500	34,1814	1 717,618
23	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,8025	34,1814	27,431
24	2462106110601	Paste antiseptice	kg	11,7796	53,6838	632,374
25	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	41,8000	19,5517	817,262
26	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	83,6000	92,7782	7 756,259
27	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	38,4000	48,8048	1 874,103
28	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,5528	2,9298	177,410
29	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,4000	19,9995	287,993
30	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,6750	1,9532	5,225
31	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4,8334	5,8597	28,322
32	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	961,4000	8,9998	8 652,395

33	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	418,0000	39,0438	16 320,312
34	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	80,6400	39,0438	3 148,493
35	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	961,4000	136,7258	131 448,183
36	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	33,4400	39,0645	1 306,317
37	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	113,4000	73,2460	8 306,092
38	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	75,6000	73,2460	5 537,395
39	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	6,2634	19,5517	122,460
40	2732103646070	Tabla cutata	m2	26,0184	141,6089	3 684,436
41	2743123549026	Cornier la streasina din table protejat anticoroziv	m	100,0000	68,3267	6 832,667
42	2743123549026	Opritor de zapada	m	83,0000	58,5968	4 863,532
43	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,5360	162,1177	249,013
44	27859	Pastă antiseptică	kg	2,8028	59,9986	168,164
45	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	122,6400	34,9992	4 292,299
46	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	83,0000	97,6613	8 105,887
47	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	54,3400	24,4153	1 326,729
48	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	146,2200	29,9993	4 386,496
49	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,2880	29,9993	8,640
50	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,9800	58,5968	291,812
51	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6132	58,5968	35,932
52	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	732,0000	1,1719	857,857
53	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	27,0000	19,5323	527,371
54	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	65,6320	1,9532	128,194
55	2874115837745	Suruburi	buc	720,0000	2,9298	2 109,484
56	2874125886734	Nituri POP	buc	82,0400	0,9766	80,121
57	28741458870491	Cuie de constructie	kg	10,2960	35,1581	361,987
58	2875274000050	Elemente de legatura	buc	34,2000	19,9995	683,984
59	2875274000501	Cot de jgheab	buc	14,4000	19,9995	287,993
60	2875274000502	Cot burlan	buc	54,0000	19,9995	1 079,974
61	2875274000503	Cot de capat	buc	27,0000	19,9995	539,987
62	2875274110001	Piesa de legatura	buc	27,0000	19,5323	527,371
63	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,4000	19,5323	281,264
64	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	100,8000	19,5323	1 968,851
65	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 524,0000	0,6500	4 890,484
66	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 032,0000	0,0098	97,974
67	4011106202741	Energie electrica	kw	9,2811	3,9999	37,124
68	4100126202818	Apă	m3	1,7250	18,5556	32,008
Total materiale					322 110,319	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0435	399,5789	17,386
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,2145	249,7368	53,569
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	28,2940	20,0000	565,880
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,7200	20,0000	334,400
5	2922140007000	Macara	h-ut	1,1720	9,9895	11,708
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,1900	20,0000	1 663,800
7	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4500	149,8421	67,429
8	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,6292	19,9789	12,571
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1020	199,7895	20,383
Total utilaje					2 747,124	
Total					476 752,573	
Asigurari sociale			24,0000%		36 454,831	
Total					513 207,404	
Cheltuieli de transport			5,0000%		16 105,516	
Total					529 312,920	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					529 312,920	
Cheltuieli de regie			4,0000%		21 172,517	

Total		550 485,437
Beneficiu de deviz	3,0000%	16 514,563
TOTAL Deviz fara TVA		567 000,000
Total		567 000,000
TVA	20%	113 400,000
TOTAL Deviz		680 400,000

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;